
ВРАБОТУВА!

НИЕ СМЕ:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Креираме, развиваме и произведуваме 

уреди за греење, ладење и вентилација за 

клиенти од целиот свет

Automation Engineer / North Macedonia

Работни задачи и одговорности::

• Дизајн и имплементација на автоматизирани системи за употреба во различни

оддели во производство

Образование и работно искуство:

• Машински факултет, Електро-технички факултет, Мехатроника, Индустриски

менаџмент – машински факултет

• Работно искуство во автомобилска индустрија се смета за предност

More Information :

www.gentherm.com  

http://www.gentherm.com/


Придобивки:

Контакт информации

Интервју:

Работа во глобална компанија, 

која е лидер во областа на 

термални технологии.

Англиски јазик

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

 Инженер за автоматизација

• Дизајн и имплементација на авоматизирани системи за 

употреба во различни оддели за продизводство

• Води колаборативни дискусии со раководството и клучните

засегнати страни за да ги утврди можностите и целите на 

автоматизацијата

• Создава детален план за да да ги води проектите за 

автоматизација од започнувањето до конечното

спроведување

• Ја поддржува постојната технологија за автоматизација со 

надградба на компонентите и процесите

• Дефинирање на технички барања за опрема (нови проекти)

• Развој на нови алатки и машини

• Дефинирање на параметри на процесот за опремата

• Набавка на опрема за потребите за производство

• Пребарување на потенцијални добавувачи (од техничка 

гледна точка)

• Отворање на надворешна и внатрешна опрема. Побарување

на посета на клиенти и добавувачи доколку е потребно

Работно објаснување

Американска 

компанија вработува

10.09.2023 / Прилеп, Република 

Северна Македонија 
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